regimentais, dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre 

Plenário, que seja encaminha ao Executivo Municipal a seguinte indicação: 

- Que a Prefeita Municipal, juntamente com sua secretaria de esportes 

promova o patrocínio da "COPA RIO MINAS DE MOTOCROSS" no valor de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais) e fornecimento de ambulância e um caminhão pipa, 

sendo que a entrada é franca e toda estrutura para o evento já vem montada por 

conta do contratada. Segue em anexo minuta de contrato e folder com maiores 

explanações. 

Justificação: